Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

П Р И К А З

22.11.2021 №624

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» (ст.28, ст.29, ст.ЗО), Уставом колледжа, на
основании решения Совета колледжа (протокол от 19.11.2021 г. № 92), в целях
регламентирования работы колледжа по основным вопросам организации и
осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения
участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции следующие локальные нормативные акты:

- «Положение о порядке обработки персональных данных в ГБОУ ПОО
Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»;
- «Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ ПОО МТК»;
- «Положение о «телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции в ГБОУ
ПОО МТК»;
- «Положение об оценке коррупционных рисков в ГБОУ ПОО МТК»;

2. Ввести в действие локальные нормативные акты с 22.11.2021 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Пундикова